РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

«   20  »   марта        2009 г. №   70    .

О создании рабочей комиссии  по
проведению внешней проверки отчета
об исполнении бюджета
Жигаловского МО за 2008 г.

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-фз от 06.10.2003, ст. 19 Устава Жигаловского муниципального образования, ст. 10 Регламента работы Думы Жигаловского городского поселения Дума Жигаловского городского поселения РЕШИЛА:
1. Создать рабочую комиссию по проведению внешней проверки отчета об исполнении бюджета Жигаловского муниципального образования за 2008 г. из числа депутатов в следующем составе: Рудых Л.П., Яровой В.А., Морозова Е.Ю.
2. Рабочей комиссии в срок до 3 апреля 2009 г. представить заключение о результатах проведения внешней проверки.

Глава Жигаловского МО					Э.Р. Кузнецова